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KADIU SHA

J61817045K
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
(Shpenzimet e shirytézimit & klasifikuara sipas natyrés)
Nr, Pershkrimi i Elementeve Shenime :::t:::;: :::L;:]lllz
1 | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 1,314,543,648 1,061,346,098
2 [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2 0 0
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 0 0
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4 402,420 2,024,700
5 |Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme 5 (1,099,260,773) (878,103,246)
1 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 51 (1,096,240,177) (877,827,277)
2 |Té tjera shpenzime 5.2 (3,020,596) (275,968)
6 [Shpenzime t& personelit 6 (106,950,620) (100,033,122)
! |Paga dhe shpérblime 6.1 (91,712,651) (85,805,403)
5 Shpenzime t€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 6.2
nga shpenzimer pér pensionet) (15,237,969) (14,227,719)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale T 0
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (10,058,003) (10,564,399)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 (61,312,369) (65,831,692)
10| T& ardhura té tjera 10 31,710,476 33,705,557
1 |T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 10.1 30,734,518 33,702,103
2 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 111,074 3,454
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) f
3 Interesa té arkérueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 103
vecmas té ardhurat 864,883 -
11| Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 1 . _
té mbajtura si aktive afatshkurtra = =
12|Shpenzime financiare 12 (1,974,042) (855,672)
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas 121 (461,065) (333,673)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 [Shpenzime té tjera financiare 12.2 (1,512,977) (521,999)
13 | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 14 67,100,737 41,688,224
15 [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 (10,350,909) (6,680,681)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (15%%) 15.1 (10,350,909) (6,680,681)
2 |Shpenzimi i tadm fitimit té shryré 15.2
3 |Pjesa e ratim fiimit té pjesémarrjeve 15.3
16 |Fitimi/Humbja e Vit 16 56,749,828 35,007,543
17 |Fitimi/Humbja pér: 17
1 |Pronaret e njésisé ekonomike mémeé = 17.1
2 |Interesat jo-kontrolluese O e 172






